
EWU-Turnier: C Giekau  1./2. Mai 2010 – w!.com  

Ergebnisliste  LK 5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 68 Morill, Jessica 90015 No Dance No Fun 90009 5 
 2 66 Lundius, Franziska 90014 Sir Arnie 22047 4 
 3 50 Wochatz, Finja 90012 Frostys Coke Olena 26064 3 
 4 78 Meusel, Kerstin HH/SH 25501 Enrico 90011 2 
 5 9 Hübner, Anna 90003 Annabell 90001 1 

Ergebnisliste  LK 3/4 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 59 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 5 
 2 90 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 4 
 3 54 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Don Jubal 23846 3 
 4 101 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 90016 2 
 5 61 Borwitzky, Marie-Lena HH/SH 25104 BG's Simon 24255 1 

Ergebnisliste  LK 3/4 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 60 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Fortuna 19288 5 
 2 32 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 4 
 3 77 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 3 
 4 83 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 2 
 5 128 Haupthoff, Julia HH/SH 20028 Clessy 19965 1 

Ergebnisliste  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 66 Lundius, Franziska 90014 Sir Arnie 22047 4 62 
 2 9 Hübner, Anna 90003 Annabell 90001 3 10 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Martin, Evelyne 90017 Lucky Luke In The Sunshine 16798 5 62,5 
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 2 62 Kasten, Vanessa 90013 Akaya 90008 4 54,5 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 41 Hübel, Carina HH/SH 25203 Lukas 13187 5 73,5 
 2 48 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 4 71,5 
 3 59 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 3 63 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Kranz, Vivian HH/SH 17849 Silent Blue Bird 18525 7 71,5 
 2 76 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 6 68 
 3 80 Sieger, Claudia HH/SH 23543 Daddy Slaters Girl 15349 5 67,5 
 4 26 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 4 65,5 
 5 83 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 3 63,5 
 6 110 Zimmermann, Claudia NS/H 18833 Wingo 18946 2 61,5 
 7 111 Zimmermann, Claudia NS/H 18833 Winnipeg White Sox 21290 1 61 

Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 90007 5 
 2 61 Borwitzky, Marie-Lena HH/SH 25104 BG's Simon 24255 4 
 3 52 Borchardt, Nadja HH/SH 24093 Frostys Coke Olena 26064 3 
 4 54 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Don Jubal 23846 2 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 118 Dänhardt, Anke HH/SH 24412 DT Fantastic Blue 25895 6 
 2 29 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 5 
 3 16 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 4 
 4 93 Biesterfeldt, Nancy 90018 Angie 90015 3 
 5 77 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 2 
 6 107 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 1 
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Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 59 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 4 
 2 48 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 3 
 3 90 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 2 
 4 101 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 90016 1 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 1 Möller, Miriam HH/SH 24024 GB Miss Turbo Taris 21610 7 
 2 15 Kolmorgen, Katarina ME/VP 22901 Alice the Original 23550 6 
 3 76 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 5 
 4 75 Birr, Florian HH/SH 23949 Hawkeye Hotrodder 10396 4 
 5 80 Sieger, Claudia HH/SH 23543 Daddy Slaters Girl 15349 3 
 6 21 Grube, Silke HH/SH 24103 Briar Patch Chief 24069 2 
 7 83 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 120 Schläger, Nele HH/SH 25417 Loubega 23565 
 2 108 Arndt, Johanna Marie 90020 Loughlin 90017 
 3 4 Themer, Hannah HH/SH 24917 Pauline 24989 
 4 2 Möller, Ayleen 90001 GB Miss Turbo Taris 21610 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 4 
 2 87 Frauendorf, Céline Anabel HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 3 
 3 8 Nebel, Lars HH/SH 22678 Peppy Smokin Gun X 25710 2 

Ergebnisliste  LK 2A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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 1 18 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 6 
 2 53 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 5 
 3 19 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 4 
 4 105 Helling, Janine HH/SH 17706 Molly 18270 3 
 5 91 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 2 
 6 95 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 1 

Ergebnisliste  LK 1A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 5 
 2 28 Sell, Martina HH/SH 262 Turbo Okie Quixote 20466 4 
 3 99 Nölting, Julia HH/SH 17797 Heidi 18585 3 
 4 70 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Joey Star Cody 19909 2 
 5 35 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 1 

Ergebnisliste  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 5 65,5 
 2 101 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 90016 4 61,5 
 3 59 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 3 60,5 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Richter: 
 Gutschein über 20 € von Western Enterprise,  
 22929 Schönberg 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 20 Gage, Sharon 90005 Lads Cutter Sue Cody 90002 5 63,5 
 2 93 Biesterfeldt, Nancy 90018 Angie 90015 4 63 
 3 107 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 3 62 
 4 118 Dänhardt, Anke HH/SH 24412 DT Fantastic Blue 25895 2 58,5 
 5 97 Hoenig, Matthias HH/SH 24490 Wirbelstern 12665 1 57,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Richter: 
 Gutschein über 20 € von Western Enterprise,  
 22929 Schönberg 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 121 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 
 2 65 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 3 
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 3 87 Frauendorf, Céline Anabel HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 2 
 4 7 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 1 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 105 Helling, Janine HH/SH 17706 Molly 18270 6 
 2 38 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 5 
 3 95 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 4 
 4 102 Raspel, Stefanie HH/SH 22692 Kiara Lynn Sunshine 13785 3 
 5 6 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 2 
 6 19 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 1 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 42 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 
 2 12 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 4 
 3 28 Sell, Martina HH/SH 262 Turbo Okie Quixote 20466 3 
 4 99 Nölting, Julia HH/SH 17797 Heidi 18585 2 
 5 13 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 1 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Freizeitreiter-Rittigkeit  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Heinrich, Gabriele HH/SH 17442 Listo Lancet 22049 
 2 29 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 
 3 79 Henning, Nicole HH/SH 23970 Alois 19640 
 4 55 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 90007 
 5 109 Lüttich, Bert NS/H 21621 Winnipeg White Sox 21290 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  WPL ü 40  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz Holztwandhalter - Western Pleasure Richter: 
 Reiter 
 von www.Dettmer Horsedesign.de 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Tegtmann, Horst HH/SH 20057 Keens Royal Charles 24355 
 2 141 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Fortuna 19288 
 3 38 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 
 4 69 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 
 5 45 Martens, Evelyn HH/SH 23169 Ole 9873 
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Ergebnisliste  Sonderprüfung  Galloway Star Jackpot Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Tegtmann, Horst HH/SH 20057 Keens Royal Charles 24355 72,5 
 2 113 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 69,5 
 3 28 Sell, Martina HH/SH 262 Turbo Okie Quixote 20466 67 
 4 37 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 60 
 5 7 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 59,5 

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 6 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 5
 67,5 
 2 130 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Malusu 9857 4 59,5 
 3 105 Helling, Janine HH/SH 17706 Molly 18270 3 57 
 4 88 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 2 54,5 
 5 67 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 1 52 

Ergebnisliste  LK 1 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Nölting, Julia HH/SH 17797 Heidi 18585 5 72 
 2 42 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 4 68,5 
 3 35 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 3 65 
 4 121 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 2 63 
 5 103 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 2A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 5 67,5 
 2 67 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 67 
 3 88 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 3 54,5 
 4 6 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 2
 54 
 5 106 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 1 53,5 
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Ergebnisliste  LK 1 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 103 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 5 63 
 2 42 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 4 61,5 
 3 121 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 3 58 
 4 70 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Joey Star Cody 19909 2 50,5 

Ergebnisliste  LK 3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 21 Grube, Silke HH/SH 24103 Briar Patch Chief 24069 4 63 
 2 56 Braasch, Esther HH/SH 7576 Hopi vom Quellenhof 23613 3 51 

Ergebnisliste  LK 2 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 5 
 2 95 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 4 
 3 102 Raspel, Stefanie HH/SH 22692 Kiara Lynn Sunshine 13785 3 
 4 18 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 2 
 5 39 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Bongo Tyson 25455 1 

Ergebnisliste  LK 1 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 70 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Joey Star Cody 19909 4 
 2 87 Frauendorf, Céline Anabel HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 3 

Ergebnisliste  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 90007 5 66,5 
 2 17 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 4 65,5 
 3 61 Borwitzky, Marie-Lena HH/SH 25104 BG's Simon 24255 3 64,5 
 4 54 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Don Jubal 23846 2 58 
 5 52 Borchardt, Nadja HH/SH 24093 Frostys Coke Olena 26064 1 51,5 
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Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 93 Biesterfeldt, Nancy 90018 Angie 90015 6 72 
 2 16 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 5 64,5 
 3 107 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 4 64 
 4 84 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 3 63,5 
 5 77 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 2 62,5 
 6 97 Hoenig, Matthias HH/SH 24490 Wirbelstern 12665 1 61 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  TH ü 40 Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 70 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Joey Star Cody 19909 66 

Ergebnisliste  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 5 70 
 2 87 Frauendorf, Céline Anabel HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 4
 68,5 
 3 86 Frauendorf, Céline Anabel HH/SH 17015 Lucky Luke In The Sunshine 16798 3
 68 
 4 121 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 2 66 
 5 7 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 1 60,5 

Ergebnisliste  LK 2A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  1. Platz Gutschein über 20 € Western  Richter: 
 Enterprise, 22929 Schönberg 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 95 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 6 70 
 2 91 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 5 69,5 
 3 105 Helling, Janine HH/SH 17706 Molly 18270 4 69 
 4 24 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 3 67 
 5 53 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 2 66,5 
 6 6 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 1
 66 

Sonntag, 2. Mai 2010 Seite 8 von 12 



EWU-Turnier: C Giekau  

Ergebnisliste  LK 1A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz Gutschein 20 € von Western  Richter: 
 Enterprise, 22929 Schönberg 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Nölting, Julia HH/SH 17797 Heidi 18585 5 73,5 
 2 13 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 4 72 
 3 42 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 3 71 
 4 114 Frieböse, Birgit HH/SH 13453 Daddy Slaters Girl 15349 2 66 
 5 70 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Joey Star Cody 19909 1 65,5 

Ergebnisliste  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz 20 € Gutschein  Richter: 
 von Western Enterprise, 22929 Schönberg 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 66 Lundius, Franziska 90014 Sir Arnie 22047 5 
 2 119 Kruse, Liz-Julika HH/SH 25908 Sarock 90019 4 
 3 11 Hansen, Christin 90004 Skip Roseanne 13799 3 
 4 23 Müller, Isabell 90006 Siglavy Conversano 90003 2 
 5 50 Wochatz, Finja 90012 Frostys Coke Olena 26064 1 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz 20 € Gutschein  Richter: 
 von Western Enterprise, 22929 Schönberg 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 62 Kasten, Vanessa 90013 Akaya 90008 5 
 2 81 Gaemlich, Felix 90026 Dencil 90012 4 
 3 78 Meusel, Kerstin HH/SH 25501 Enrico 90011 3 
 4 115 Damerow, Dirk 90021 Rio Leonie Array 90018 2 
 5 122 Kowalewski, Uwe 90023 Punhins Peppy Pearl 90020 1 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  1. Platz 20 € Gutschein von Western  Richter: 
 Enterprise, 22929 Schönberg 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 101 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 90016 4 
 2 48 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 3 
 3 90 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 2 
 4 59 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 1 
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Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  1. Platz 20 € Gutschein von Western  Richter: 
 Enterprise, 22929 Schönberg 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 21 Grube, Silke HH/SH 24103 Briar Patch Chief 24069 6 
 2 76 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 5 
 3 112 Rohwedder, Meike HH/SH 17827 Sammy Joe 21064 4 
 4 124 Biesterfeldt, Andrea HH/SH 13933 Cherokee Tuff Boy OW 24176 3 
 5 43 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 2 
 6 80 Sieger, Claudia HH/SH 23543 Daddy Slaters Girl 15349 1 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 134 Wochatz, Finja 90012 Cheyenne 90022 5 
 2 66 Lundius, Franziska 90014 Sir Arnie 22047 4 
 3 136 Boethling, Laura 90027 Mighty Milka the better  24239 3 
 4 23 Müller, Isabell 90006 Siglavy Conversano 90003 2 
 5 119 Kruse, Liz-Julika HH/SH 25908 Sarock 90019 1 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 115 Damerow, Dirk 90021 Rio Leonie Array 90018 5 
 2 122 Kowalewski, Uwe 90023 Punhins Peppy Pearl 90020 4 
 3 49 Fey, Franziska 90011 Frostys Coke Olena 26064 3 
 4 62 Kasten, Vanessa 90013 Akaya 90008 2 
 5 78 Meusel, Kerstin HH/SH 25501 Enrico 90011 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 2 Möller, Ayleen 90001 GB Miss Turbo Taris 21610 
 2 36 Rönck, Laura 90008 Lisa Superstar Bar 16369 
 3 4 Themer, Hannah HH/SH 24917 Pauline 24989 
 4 120 Schläger, Nele HH/SH 25417 Loubega 23565 
 5 125 Biesterfeldt, Rosa-Lee 90025 Miss Madisons Jewel 18116 
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EWU-Turnier: C Giekau  

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  1. Platz 20 € Gutschein von Western  Richter: 
 Enterprise, 22929 Schönberg 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 61 Borwitzky, Marie-Lena HH/SH 25104 BG's Simon 24255 4 
 2 55 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 90007 3 
 3 52 Borchardt, Nadja HH/SH 24093 Frostys Coke Olena 26064 2 
 4 54 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Don Jubal 23846 1 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  1. Platz 20 € Gutschein von Western  Richter: 
 Enterprise, 22929 Schönberg 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Hahn, Wiebke HH/SH 21109 Skip Roseanne 13799 6 
 2 77 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 5 
 3 29 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 4 
 4 116 Bolduan, Jenny 90022 Quick Joe Jet 23205 3 
 5 69 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 2 
 6 107 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  1. Platz   1 American Silversmith Buckle vonRichter: 
 Horst Tegtmann  
 www.tegtmann-performance.de 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 4 62,5 
 2 8 Nebel, Lars HH/SH 22678 Peppy Smokin Gun X 25710 3 60,5 
 3 7 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 2 59,5 

Ergebnisliste  LK 2A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz 1 Trensenhalter - Reiner -  Richter: 
 www.dettmer-horsedesign.de 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 102 Raspel, Stefanie HH/SH 22692 Kiara Lynn Sunshine 13785 5 61,5 
 2 106 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 4 61 
 3 131 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Clessy 19965 3 59,5 
 4 6 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 2
 59 
 5 130 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Malusu 9857 1 57,5 
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EWU-Turnier: C Giekau  

Ergebnisliste  LK 1A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 5 69,5 
 2 28 Sell, Martina HH/SH 262 Turbo Okie Quixote 20466 4 69 
 3 35 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 3 65 
 4 13 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 2 64 
 5 100 Nölting, Julia HH/SH 17797 Whiz Lightning Skippa 25167 1 60,5 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  1. Platz 1 Trensenhalter - Reiner -  Richter: 
 www.dettmer-horsedesign.de 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Heinrich, Gabriele HH/SH 17442 Listo Lancet 22049 6 65,5 
 2 26 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 5 63 
 3 43 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 4 62 
 4 76 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 3 59,5 
 5 1 Möller, Miriam HH/SH 24024 GB Miss Turbo Taris 21610 2 58 
 6 21 Grube, Silke HH/SH 24103 Briar Patch Chief 24069 1 57,5 
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